



Dermatic Sp. z o.o.



HA zaawansowane - wolumetria twarzy. Szkolenie z zaawansowanych technik iniekcji preparatów zawierających usieciowany kwas hialuronowy.

Numer usługi 2025/03/19/21271/2634909

📍 Poznań / stacjonarna

🏠 Usługa szkoleniowa

🕒 8 h

📅 12.06.2025 do 12.06.2025

3 000,00 PLN brutto
3 000,00 PLN netto
375,00 PLN brutto/h
375,00 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Zdrowie i medycyna / Medycyna estetyczna i kosmetologia
Sposób dofinansowania	wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie przeznaczone jest dla osób posiadających wykształcenie kosmetyczne lub medyczne: kosmetyków, pielęgniarek, lekarzy, lekarzy stomatologów, ratowników medycznych. Szkolenie dedykowane osobom, które ukończyły szkolenie z podstawowych technik iniekcji preparatów zawierających usieciowany kwas hialuronowy.
Minimalna liczba uczestników	3
Maksymalna liczba uczestników	5
Data zakończenia rekrutacji	10-06-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	8
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Certyfikat systemu zarządzania jakością wg. ISO 9001:2015 (PN-EN ISO 9001:2015) - w zakresie usług szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny

Nabycie wiedzy oraz umiejętności, pozwalających na samodzielne wykonywanie zabiegów iniekcyjnych z wykorzystaniem usieciowanego HA przy modelowaniu konturu twarzy, przywracaniu objętości w okolicy skroni,

konturowaniu linii żuchwy, korekcji zmarszczek szyi i dekoltu. Zapewnienie uczestnikowi wiedzy na temat składników aktywnych HA, jego wpływu na skórę oraz wskazań i przeciwwskazań do zabiegów estetycznych. Pozna zasady stosowania hialuronidazy w przypadku hiperkorekcji.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Uczestnik rozróżnia rodzaje kwasu hialuronowego stosowanego w zabiegach wolumetrycznych na twarzy, uwzględniając gęstość i lepkość, oraz potrafi dobrać odpowiedni preparat do konkretnych obszarów twarzy</p>	<p>Uczestnik potrafi zidentyfikować i opisać rodzaje kwasu hialuronowego, uwzględniając ich gęstość i lepkość, oraz wskazać, do jakich obszarów twarzy są one odpowiednie</p> <p>Dobiera odpowiedni preparat w zależności od specyficznych potrzeb pacjenta (np. wybór kwasu o większej gęstości do modelowania konturu twarzy)</p>	<p>Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie</p>
<p>Uczestnik zna zalety i efekty zabiegów wolumetrycznych z wykorzystaniem usieciowanego kwasu hialuronowego oraz potrafi wyjaśnić, jak te zabiegi wpływają na wygląd pacjenta i jakie korzyści mogą przynieść w kontekście estetycznym</p> <p>Uczestnik zna zalety i efekty zabiegów wolumetrycznych z wykorzystaniem usieciowanego kwasu hialuronowego oraz potrafi wyjaśnić, jak te zabiegi wpływają na wygląd pacjenta i jakie korzyści mogą przynieść w kontekście estetycznym</p> <p>Uczestnik zna i potrafi zastosować techniki zabiegowe stosowane w wolumetrii twarzy, zarówno przy użyciu igły, jak i kaniuli, w celu uzyskania optymalnych rezultatów estetycznych.</p>	<p>Uczestnik potrafi wymienić co najmniej 3 zalety zabiegów wolumetrycznych z użyciem usieciowanego kwasu hialuronowego</p> <p>Uczestnik potrafi wyjaśnić, jak usieciowany kwas hialuronowy działa na tkankę skórną, wpływając na nawilżenie, jędrność i elastyczność skóry.</p> <p>Uczestnik potrafi wymienić co najmniej 2 techniki zabiegowe stosowane w zabiegach wolumetrycznych</p> <p>Potrafi prawidłowo dobrać technikę</p>	<p>Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie</p> <p>Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie</p>
<p>Wykonuje zabieg z wykorzystaniem usieciowanego kwasu hialuronowego, dobierając odpowiednią technikę iniekcji oraz produkt dostosowany do potrzeb klienta</p>	<p>dobiera produkt i właściwą technikę iniekcji w celu osiągnięcia określonego celu zabiegowego</p>	<p>Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie</p>

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
<p>Uczestnik rozumie zastosowanie hialuronidazy w przypadku hiperkorekcji, potrafi wskazać wskazania do jej użycia by bezpiecznie zastosować ją w celu korekty nadmiaru kwasu hialuronowego</p>	<p>Uczestnik potrafi wyjaśnić, czym jest hialuronidaza oraz jak działa na usieciowany kwas hialuronowy w kontekście hiperkorekcji.</p> <p>Uczestnik potrafi wskazać sytuacje, w których stosowanie hialuronidazy jest uzasadnione (np. w przypadku nadmiernej objętości, nierównomiernego rozkładu preparatu lub ryzyka powstawania guzków).</p> <p>Uczestnik zna dawki oraz metody aplikacji hialuronidazy w kontekście korekty hiperkorekcji</p>	<p>Test teoretyczny z wynikiem generowanym automatycznie</p>

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera szczegółowy opis efektów uczenia się, które zostały osiągnięte w ramach przeprowadzonej usługi. Informacje te będą widoczne na wręczonym uczestnikowi imiennym zaświadczeniu ukończenia usługi.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Dokument zawiera informację, że walidacja została przeprowadzona zgodnie z wcześniej zdefiniowanymi kryteriami oceny efektów uczenia się. Określone kryteria służą jako wytyczne do weryfikacji osiągnięć i są integralną częścią procesu wewnętrznej walidacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Zaświadczenie wydane przez Dostawcę Usług potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji

Program

I. część teoretyczna, sesja Q&A

1. Czym jest kwas hialuronowy i jakie ma zastosowanie
2. Składniki aktywne i podstawowe działanie usieciowanego kwasu hialuronowego
3. Rodzaje kwasu hialuronowego (z uwzględnieniem gęstości i lepkości) stosowanego w obrębie twarzy stosowane w zabiegach wolumetrycznych.

4. Zalety i efekty zabiegów wolumetrycznych z wykorzystaniem usieciowanego kwasu hialuronowego.
5. Obszary zastosowania kwasu hialuronowego.
6. Wpływ działania kwasu hialuronowego na tkankę skórną
7. Wywiad z pacjentem i pisemna zgoda na zabieg
8. Procedury epidemiczne podczas zabiegów estetycznych
9. Techniki zabiegowe stosowane w wolumetrii twarzy
10. Na czym polega zabieg? – przygotowanie pacjenta do zabiegu
11. Niedogodności które mogą wystąpić podczas zabiegu
12. Zastosowanie hialuronidazy w hiperkorekcji

II. część pokazowa prowadzona przez szkoleniowca/zabiegowca

1. Przeprowadzenie konsultacji z pacjentem
2. Pokazanie technik zabiegowych stosowanych w wolumetrii twarzy
3. Omówienie zaleceń pozabiegowych z pacjentem

III. część praktyczna

1. Uczestnicy pod nadzorem prowadzącego szkolenie przeprowadzają konsultacje z modelem
2. Dobór odpowiednich techniki preparatów pod każdego pacjenta
3. Wykonywanie zabiegów pod ścisłym nadzorem prowadzącego szkolenie

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 3

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 3 Część teoretyczna	Paulina Choczaj	12-06-2025	10:00	11:00	01:00
2 z 3 Część pokazowa	Paulina Choczaj	12-06-2025	11:00	12:00	01:00
3 z 3 Część praktyczna	Paulina Choczaj	12-06-2025	12:00	17:00	05:00

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	3 000,00 PLN
Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	3 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	375,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Paulina Choczaj

Mgr kosmetologii z 15 letnim doświadczeniem.

Od 14 lat prowadzi dwa gabinety Holistic Beauty w Poznaniu i Holistic Beauty w Koninie.

W Dermatic Aesthetic Academy prowadzi szkolenia z zakresu: mezoterapii igłowej, stymulatorów tkankowych, osocza bogatopłytkowego, peelingów chemicznych z mezoterapią mikroigłową, festiwalu ust, nici PDO oraz wypełniaczy.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

skrypt szkoleniowy

Warunki uczestnictwa

Szkolenie przeznaczone jest dla osób posiadających wykształcenie kosmetyczne lub medyczne: kosmologów, pielęgniarek, położnych, lekarzy, lekarzy stomatologów, ratowników medycznych. Dedykowane osobom, które ukończyły szkolenie z podstawowych technik iniekcji preparatów zawierających usieciowany kwas hialuronowy.

Informacje dodatkowe

Koszt usługi może wzrosnąć o VAT (23%) w przypadku konieczności naliczenia podatku, z tytułu kwoty dofinansowania niższej niż 70%.

Adres

ul. Chartowo 5
61-245 Poznań
woj. wielkopolskie
siedziba Dermatic

Kontakt



Paulina Piekarcz



E-mail szkolenia@dermatic.pl

Telefon (+48) 575 331 667